
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2009 

RADY POWIATU W MILICZU  

z dnia 5 października 2009 r. 

w sprawie wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez powiat milicki 

 
 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 5 i ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczy-
ciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, 
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572 
i Nr 97, poz. 800) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 marca 2009 r. zmieniające-
go rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 52, poz. 422) Rada Powiatu w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli realizujących tygodniowy obo-
wiązkowy wymiar godzin, określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela lub ustalony na podstawie art. 42 
ust. 7 Karty Nauczyciela obowiązujący od 1 stycznia 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r. określa poniższa tabela: 

 
 

Posiadane kwalifikacje 
nauczyciel 

stażysta 

1 
Stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego, tytuł zawodowy ma-

gistra z przygotowaniem pedagogicznym 
1825 zł 

2 
Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł za-

wodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym 
1607 zł 

3 

Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, 

dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kole-

gium języków obcych  

1419 zł 

4 Pozostałe kwalifikacje 1223 zł 

 
§ 2. Wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli realizujących tygodniowy obo-

wiązkowy wymiar godzin, określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela lub ustalony na podstawie art. 42 
ust. 7 Karty Nauczyciela obowiązujący od 1 września 2009 r. do 31 grudnia 2009 r. określa poniższa tabela: 
 

 

Posiadane kwalifikacje 
nauczyciel 

stażysta 

1 
Stopień naukowy doktora lub doktora habilitowanego, tytuł zawodowy ma-

gistra z przygotowaniem pedagogicznym 
1916 zł 

2 
Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł za-

wodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym 
1687 zł 

3 

Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, 

dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kole-

gium języków obcych  

1490 zł 

4 Pozostałe kwalifikacje 1284 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Miliczu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2009 roku.   
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
CEZARY SIERPIŃSKI 


